
CLS NOM et PRENOM CLUB CATÉGORIE POINTS GAGNE Perf. SERIE

1 VIGNEAU-VALLE Margaux Les Cigognes 1ère Senior 400 4 1,000 1

2 PIERRE Manon SC Fier 1ère Junior 380 1 1,002 1

3 LAPLACE Margaux SC Fier 2ème Senior 335 1 1,006 1

4 LAPLACE Agathe SC Fier 2ème Junior 285 1,023 1

5 ANDREVON Océane Salomon 3ème Senior 240 1,009 1

6 BOUVIER Manon Energie 1ère Cadette 215 1 1,047 1

7 HOUDART Margot ASPTT 3ème Junior 190 1,035 1

8 LAVERGNE Véronique ASPTT 1ère Sup. Vétér. 173 1,043 1

9 FONVIELLE Manon ASPTT 1ère Benjamine 158 1,063 2

10 GUICHENAL Jade Pfeiffer Senior 155 1,024 1

11 MAZZA Isabelle Pfeiffer 1ère Vétéran 143 1,141 3

12 PREVOST Audrey Pfeiffer 2ème Cadette 139 1,119 3

13 CARDON Mélanie ASPTT 2ème Benjamine 138 1,074 2

14 CARENSO Chloé ASPTT 3ème Benjamine 85 1,115 3

15 BOUTANT Clémence SC FSGT 2ème Vétéran 72 1,135 3

16 STUBBS Kathleen SC FSGT 3ème Vétéran 49 * NC

17 FOURNET Eva ASPTT Vétéran 20 * NC

18 PLANAS Romane Salomon Senior 15 * NC

19 TIRLET Isabelle Pfeiffer 2ème Sup. Vét. 1 * NC

                        *   1 seule course réussie

CLASSEMENT DAMES

F.S.G.T. de HAUTE-SAVOIE 
COMMISSION SKI ALPIN 

 

Classement Général Saison 2018                 

                                                                

CHAMPIONS Départementaux 
 

Dames 
        Benjamine :      FONVIELLE Manon   ASPTT     Cadette :   BOUVIER Manon   Energie  
       Junior :    PIERRE Manon   SC Fier                  Senior :   VIGNEAU-VALLE Margaux   Les Cigognes  
       Vétéran :  MAZZA Isabelle  Pfeiffer               Super Vétéran :  LAVERGNE Véronique  ASPTT  
 
                                                                                     Hommes 
 
         Benjamin :  CARRIER Benjamin   SC Fier           Minime :  MOURIE Kévin     ASPTT   
         Cadet :  PERILLAT-BOITEUX Paul  ASPTT          Junior :  GUERRAZ Thomas   Salomon  
         Senior :   JUSSERAND Thomas   SC Fier             Vétéran :   BOUTANT Denis   SC FSGT  
         Super Vétéran :   CARENSO Jean François  ASPTT 
 
                                                                                    Par Equipe  
 
                                 SC du Fier   (PIERRE Manon, JUSSERAND Thomas, FALDA Thomas) 
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CLS NOM et PRENOM CLUB CATÉGORIE POINTS GAGNE Perf. SERIE

1 JUSSERAND Thomas SC Fier Senior 480 4 100,000 1

2 FALDA Thomas SC Fier Senior 372 2 100,000 1

3 BOUTANT Denis SC FSGT Vétéran 315 1 100,688 1

4 GUERRAZ Thomas Salomon Junior 246 1,010 1

5 BARON Alexis SC FSGT Senior 185 1,012 1

6 CARENSO Jean-François ASPTT Sup. Vétéran 182 1,029 1

7 PILLET Sylvain Salomon Sup. Vétéran 175 1,010 1

8 BOUVIER Grégory Energie Vétéran 170 1,025 1

9 BOUVIER Léo Energie Junior 163 1,040 1

10 LAVERGNE Frank ASPTT Sup. Vétéran 149 1,053 2

11 PERILLAT-BOITEUX Paul ASPTT Cadet 138 1,028 1

12 LAPLACE Victor SC Fier Junior 138 1,030 1

13 CHAMAY Paul-Eric Salomon Vétéran 129 1,037 1

14 DELFS Yann SC Fier Senior 127 1,031 1

15 CARDON Lionel ASPTT Vétéran 111 1,027 1

16 VAUTHIER Pascal SC Fier Sup. Vétéran 109 1,047 1

17 GUICHENAL Xavier Pfeiffer Sup. Vétéran 105 1,075 2

18 MOURIE Alain ASPTT Sup. Vétéran 102 1,053 2

19 CARRIER Eric SC Fier Vétéran 95 1,086 2

20 FONTVIEILLE Jules ASPTT Cadet 94 1,050 2

21 MOURIE Kévin ASPTT Minime 91 1,081 2

22 ZIEGLER Mathieu Salomon Cadet 88 1,054 2

23 CHARVIER Raymond SC FSGT Sup. Vétéran 86 1,089 2

24 NICOT Anthonin ASPTT Cadet 71 1,043 1

25 BOURBON Lionel ASPTT Sup. Vétéran 70 1,080 2

26 GUERRAZ Axel Salomon Minime 61 1,120 3

27 ROUSSEAU Emmanuel Pfeiffer Vétéran 56 1,138 3

28 MAIREY Clément Energie Junior 55 1,114 3

29 VIGNEAU Antoine Les Cigognes Vétéran 51 1,152 4

30 PAGE Xavier Salomon Vétéran 50 1,139 3

31 GUERRAZ Philippe Salomon Vétéran 47 1,136 3

32 PERNOUD Loris Pfeiffer Junior 40 * NC

33 PREVOST Yvan Pfeiffer Sup. Vétéran 36 1,220 5

34 PREVOST Geoffroy Pfeiffer Junior 35 1,204 5

35 CARRIER Benjamin SC Fier Benjamin 34 1,314 7

36 VERDET Jean Marc SC FSGT Sup. Vétéran 34 1,170 3

37 DUTREIGE Valentin SC FSGT Cadet 31 1,151 4

38 MAIREY Thomas Energie Vétéran 29 1,170 4

39 COLONEL Fabien Salomon Cadet 25 1,104 3

40 GIROD Philippe SC FSGT Sup. Vétéran 23 1,179 4

41 PERILLAT-BOITEUX Jean-Pierre ASPTT Sup. Vétéran 21 * NC

42 ROSSI Norbert SC FSGT Sup. Vétéran 21 1,270 6

43 HARZO Emmanuel ASPTT Vétéran 18 1,224 5

44 JUSSERAND Jean-Luc SC Fier Sup. Vétéran 16 1,268 6

45 ROUSSEAU Gabriel Pfeiffer Junior 13 * NC

46 JOGUET Lucas SC FSGT Senior 12 1,176 4

47 VIVIAND Pierre SC FSGT Sup. Vétéran 11 * NC

48 AVELINE Jérôme ASPTT Sup. Vétéran 10 * NC

49 DALE Yohann Salomon Senior 9 * NC

CLASSEMENT HOMMES
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50 PARIS Marc ASPTT Sup. Vétéran 5 * NC

51 DUTREIGE Christophe SC FSGT Vétéran 3 * NC

52 FERRARIS Raphaël Villaz Vétéran 2 * NC

59 DJODEIRI Behrouz SC FSGT Vétéran 2 * NC

53 FAVRE-REGUILLON Henri Pfeiffer Sup. Vétéran 1 * NC

54 FERRARIS Virgil Villaz Benjamin 1 * NC

55 KOPP Norbert SC FSGT Sup. Vétéran 1 * NC

56 LACAILLE Jordan Senior 1 * NC

57 MARTEAU Jérémy Energie Junior 1 * NC

58 GIRAUD Edgar Benjamin Energie 1 * NC

                        *   1 seule course réussie

                                                                   CLASSEMENT PAR EQUIPE

1 SC du Fier :  (PIERRE Manon, JUSSERAND Thomas, FALDA Thomas)   2040 Pts

2 ASPTT :   (HOUDART Margot, CARENSO Jean François, LAVERGNE Franck) 1380 Pts

3 Pfeiffer :  (GUICHENAL Jade, GUICHENAL Xavier, ROUSSEAU Emmanuel) 900 Pts

4 Energie :   ( BOUVIER Manon, BOUVIER Grégory, BOUVIER Léo) 825 Pts

5 AS Salomon :  ( ANDREVON Océane, PILLET Sylvain, GUERRAZ Thomas) 660 Pts

6 Ski Club FSGT :  (BOUTANT Clémence, BOUTANT Denis, BARON Alexis) 645 Pts

                       Officiels FSGT

PIGNARRE Roland, CHENE Eric, AVRILLON Jean-Yves, GREFFET Jean Pierre

Le classement général de la saison est réalisé en prenant en compte les 5 meilleurs résultats de chacun.

L'indice de performance est calculé sur les 2 meilleures courses, il sert au calcul des séries,

CLASSEMENT DAMES PAR CATEGORIES

FONVIELLE Manon ASPTT  Benjamine 158 1,063 2

CARDON Mélanie ASPTT  Benjamine 138 1,074 2

CARENSO Chloé ASPTT  Benjamine 85 1,115 3

BOUVIER Manon Energie  Cadette 215 1 1,047 1

PREVOST Audrey Pfeiffer  Cadette 139 1,119 3

PIERRE Manon SC Fier  Junior 380 1 1,002 1

LAPLACE Agathe SC Fier  Junior 285 1,023 1

HOUDART Margot ASPTT  Junior 190 1,035 1

VIGNEAU-VALLE Margaux Les Cigognes  Senior 400 4 1,000 1

LAPLACE Margaux SC Fier  Senior 335 1 1,006 1

ANDREVON Océane Salomon  Senior 240 1,009 1

GUICHENAL Jade Pfeiffer Senior 155 1,024 1

PLANAS Romane Salomon Senior 15 * NC

MAZZA Isabelle Pfeiffer  Vétéran 143 1,141 3

BOUTANT Clémence SC FSGT  Vétéran 72 1,135 3

STUBBS Kathleen SC FSGT  Vétéran 49 * NC

FOURNET Eva ASPTT Vétéran 20 * NC

LAVERGNE Véronique ASPTT  Sup. Vétér. 173 1,043 1

TIRLET Isabelle Pfeiffer  Sup. Vétér. 1 * NC
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CLASSEMENT HOMMES PAR CATEGORIES

CARRIER Benjamin SC Fier Benjamin 34 1,314 7

FERRARIS Virgil Villaz Benjamin 1 * NC

GIRAUD Edgar Energie Benjamin 1 * NC

MOURIE Kévin ASPTT Minime 91 1,081 2

GUERRAZ Axel Salomon Minime 61 1,120 3

PERILLAT-BOITEUX Paul ASPTT Cadet 138 1,028 1

FONTVIEILLE Jules ASPTT Cadet 94 1,050 2

ZIEGLER Mathieu Salomon Cadet 88 1,054 2

NICOT Anthonin ASPTT Cadet 71 1,043 1

DUTREIGE Valentin SC FSGT Cadet 31 1,151 4

COLONEL Fabien Salomon Cadet 25 1,104 3

GUERRAZ Thomas Salomon Junior 246 1,010 1

BOUVIER Léo Energie Junior 163 1,040 1

LAPLACE Victor SC Fier Junior 138 1,030 1

MAIREY Clément Energie Junior 55 1,114 3

PERNOUD Loris Pfeiffer Junior 40 * NC

PREVOST Geoffroy Pfeiffer Junior 35 1,204 5

ROUSSEAU Gabriel Pfeiffer Junior 13 * NC

MARTEAU Jérémy Energie Junior 1 * NC

JUSSERAND Thomas SC Fier Senior 480 4 100,000 1

FALDA Thomas SC Fier Senior 372 2 100,000 1

BARON Alexis SC FSGT Senior 185 1,012 1

DELFS Yann SC Fier Senior 127 1,031 1

JOGUET Lucas SC FSGT Senior 12 1,176 4

DALE Yohann Salomon Senior 9 * NC

LACAILLE Jordan Senior 1 * NC

BOUTANT Denis SC FSGT Vétéran 315 1 100,688 1

BOUVIER Grégory Energie Vétéran 170 1,025 1

CHAMAY Paul-Eric Salomon Vétéran 129 1,037 1

CARDON Lionel ASPTT Vétéran 111 1,027 1

CARRIER Eric SC Fier Vétéran 95 1,086 2

ROUSSEAU Emmanuel Pfeiffer Vétéran 56 1,138 3

VIGNEAU Antoine Les Cigognes Vétéran 51 1,152 4

PAGE Xavier Salomon Vétéran 50 1,139 3

GUERRAZ Philippe Salomon Vétéran 47 1,136 3

MAIREY Thomas Energie Vétéran 29 1,170 4

HARZO Emmanuel ASPTT Vétéran 18 1,224 5

DUTREIGE Christophe SC FSGT Vétéran 3 * NC

FERRARIS Raphaël Villaz Vétéran 2 * NC

DJODEIRI Behrouz SC FSGT Vétéran 2 * NC
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CARENSO Jean-François ASPTT Sup. Vétéran 182 1,029 1

PILLET Sylvain Salomon Sup. Vétéran 175 1,010 1

LAVERGNE Frank ASPTT Sup. Vétéran 149 1,053 2

VAUTHIER Pascal SC Fier Sup. Vétéran 109 1,047 1

GUICHENAL Xavier Pfeiffer Sup. Vétéran 105 1,075 2

MOURIE Alain ASPTT Sup. Vétéran 102 1,053 2

CHARVIER Raymond SC FSGT Sup. Vétéran 86 1,089 2

BOURBON Lionel ASPTT Sup. Vétéran 70 1,080 2

PREVOST Yvan Pfeiffer Sup. Vétéran 36 1,220 5

VERDET Jean Marc SC FSGT Sup. Vétéran 34 1,170 3

GIROD Philippe SC FSGT Sup. Vétéran 23 1,179 4

PERILLAT-BOITEUX Jean-Pierre ASPTT Sup. Vétéran 21 * NC

ROSSI Norbert SC FSGT Sup. Vétéran 21 1,270 6

JUSSERAND Jean-Luc SC Fier Sup. Vétéran 16 1,268 6

VIVIAND Pierre SC FSGT Sup. Vétéran 11 * NC

AVELINE Jérôme ASPTT Sup. Vétéran 10 * NC

PARIS Marc ASPTT Sup. Vétéran 5 * NC

FAVRE-REGUILLON Henri Pfeiffer Sup. Vétéran 1 * NC

KOPP Norbert SC FSGT Sup. Vétéran 1 * NC
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